
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД №5 «ТЕРЕМОК» с. ЛЕСКЕН ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

363507 РСО-Алания, Ирафский район 
с.Лескен, Бетрозовых .72

«22» марта 2024г.

ИНН - 1514000956; КПП - 151401001

Тел: (8-867-34) 3-52-24 ОГРН-1051500312380

Исх.№ 7

ПРИКАЗ
«О проведении самообследования»

В МБДОУ № 5 «Теремок» за 2023 год
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 
от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки 
от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию» 
Приказываю:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его 

итогам сформировать комиссию в следующем составе: Караева Жанна 
Альфредовна - заведующий, председатель комиссии;
члены комиссии: Кумехова Людмила Агубеевна - старший воспитатель 
Цоппоева Альбина Владимировна. - ответственный по сайту .
2. Утвердить график и порядок проведения самообследования 
(приложение 1,2).
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:
□ выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
□ подготовить проект отчета о результатах самообследовании по 
правилам Инструкции по делопроизводству МБ ДОУ №5 «Теремок» и 
представить проект отчета на рассмотрение
педагогическому совету в срок до 12.04.2023.
4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах 
самообследования в срок до 14.04.2023.
5. Цоппоевой А.В., ответственной за обновление 
информации в сети интернет, разместить утвержденный и согласованный 
учредителем отчет о результатах самообследования на официальном

.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-09T16:00:57+0500




